constitució de la garantia definitiva, equivalent al 5% de l’import d’adjudicació, de conformitat 
amb el que disposa la clàusula 41 del PCAP de l’Acord marc. 

En data de 2 d‘octubre l’empresa ABM Serveis d’Enginyeria i Consulting, S.L va presentar 
aval per import de TRES MIL DOS-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB TRETZE 
CÈNTIMS (3.244,13 €). emès per l’entitat CAIXA BANK S.A., en concepte de garantia 
definitiva, per respondre de les obligacions derivades del contracte de redacció del projecte 
de sanejament i depuració del Brull, expedient núm. 1403-000035-2025 (X2025000449) en 

els termes i condicions establerts a la Llei de Contractes del Sector Públic i al plec de